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 التحليل السياسي وطرق البحث العلمي
 النظرية السياسية

 نظريات السياسة المقارنة
 دراسات سياسية اقليمية
 قراءات سياسية مختارة

 الأزمات السياسية الدولية
 نظريات العلاقات الدولية

 مشروع بحثي
 رسالة

 حقوق الإنسان والحريات العامة
 قانون المنظمات الدولية

 المسؤولية الإدارية
 الإجراءات الجزائية المقارنة

 القانون الدولي الإنساني
 مشروع بحثي

 موضوعات مختارة في القانون الاداري
 مدارس الفكر القانوني

 أصول المرافعات والتنفيذ
 أصول المرافعات والتنفيذ

 الملكية العقارية
 أعمال البنوك

 قوانين سوق المال
 ضمانات الديون
 حماية المستهلك

 مشروع بحثي

اسم المقرر

511 ساس
520 ساس
530 ساس
532 ساس
535 ساس
538 ساس
540 ساس
599 ساس
600 ساس
502 قعم
505 قعم
506 قعم
508 قعم
514 قعم
520 قعم
506 نظم

520 قخص
522 قخص
522 قخص
523 قخص
524 قخص
527 قخص
528 قخص
536 قخص
549 قخص

المقرر

 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة

 رسالة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة
 محاضرة

النشاط

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1

التسلسل

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

المسجليناعلى حد

1
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
2
6
7
5
0
1
6
0

الوقت

المقر :

 غالب عواد محمد الخالدي
 عبدالله محمد صالح الحميد

 جمال محمد السيد ضلع
 عبدالله جمعان محمد الغامدى

 طلال محمود محمد ضاحى
 غالب عواد محمد الخالدي

 مثال عبدالله مزيد المطيرى
 محمد احمد علي عدوي

 عبدالله جمعان محمد الغامدى
 جمال عبدالرزاق  العجرود

 معاذ معلا معيض اللويحق المطيرى
 الدين   بوزيد

 لم يحدد من الكلية
 عبدالمحسن محمد عبدالمحسن العثمان

 فهد ابراهيم محمد الضويان
 جمال عبدالرزاق  العجرود

 متولى عبدالمؤمن محمد المرسى
 مهيدب ابراهيم - المهيدب

 محمد السيد محمد هيبه
 محمد احمد عواد البديرات
 خالد حسن سالمين بانصر
 خالد حسن سالمين بانصر
 محمد احمد عواد البديرات

 عبدالستار عبدالحميد محمد سلمي
 متولى عبدالمؤمن محمد المرسى

المحاضر

3
3
3
3
3
3
3
3
1
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

س

 الماجستيرالدرجة العلمية : الرياض- طلاب

66103
57655
57656
57658
61467
61446
57657
61464
62622
57663
57664
57665
62482
65282
57666
66394
57645
57650
60267
57647
57646
60269
57652
65285
57654

الشعبة

213
13
53
33
113
153
133
233
99
232
32
112
12
52
99
233
212
132
132
112
12
152
52
32
99

فترة
الاختبار إلىمنالأيام

القاعة

 3
 2
 1
 4
 3
 1
 2
 4

 1
 4
 1
 3
 4
 2
 5
 2
 2
 3
 1
 4
 4
 1
 3
 2

01:00 م
04:00 م
04:00 م

11:00 ص
04:00 م
01:00 م
01:00 م
04:00 م

07:00 م
04:00 م
04:00 م
04:00 م
07:00 م
04:00 م

08:00 ص
07:00 م
07:00 م
04:00 م
07:00 م
04:00 م
07:00 م
04:00 م
07:00 م
04:00 م

03:50 م
06:50 م
06:50 م
01:50 م
06:50 م
03:50 م
03:50 م
06:50 م

09:50 م
06:50 م
06:50 م
06:50 م
09:50 م
06:50 م

10:50 ص
09:50 م
09:50 م
06:50 م
09:50 م
06:50 م
09:50 م
06:50 م
09:50 م
06:50 م

A 033 1 14 0115
A 030 1 14 0115
A 030 1 14 0115
A 033 1 14 0115
A 031 1 14 0115
A 029 1 14 0115
A 030 1 14 0115
A 021 1 14 0115

A 076 1 14 0115
A 074 1 14 0115
A 078 1 14 0115
A 075 1 14 0115
A 075 1 14 0115
A 075 1 14 0115
A 018 1 14 0115
A 058 1 14 0115
A 031 1 14 0115
A 071 1 14 0115
A 058 1 14 0115
A 022 1 14 0115
A 022 1 14 0115
A 022 1 14 0115
A 022 1 14 0115
A 058 1 14 0115

جاهزة المستفيد

نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم
نعم

3    
3    
3    
3    
3    
3    
3    
3    
3    
3    
3    
3    
3    
3    
3    

 
3    
3    
3    
3    
3    
3    
3    
3    
3    

المستوى

لم تحدد من الكليةلم يحدد من الكلية


