## بسم الله الرحمن الرحيم

## **King Saud University**

Date: 03-01-2019

Page: 1/1



## جامعة الملك سعود

التاريخ: 27-04-1440

الصفحة: 1/1

## الجدول الدراسي - الفصل الثاني 40/39 - الحقوق والعلوم السياسية

المقر: الرياض- طلاب الدرجة العلمية: الماجستير

فترة	جاهزة	عة المحاضر المستفيد جاهزة		القاعة	الوقت			المسجلين	اعلی حد	التسلسل	س ا	النشاط	المستوى	اسم المقرر	المقرر	الشعبة
الاختبار					إلى	من	الأيام							·		
213	نعم	3	غالب عواد محمد الخالدي	A 033 1 14 0115	03:50 م	01:00 م	3	1	25	1	3	محاضرة		التحليل السياسي وطرق البحث العلمي	511 ساس	66103
13	نعم	3	عبدالله محمد صالح الحميد	A 030 1 14 0115	06:50 م	04:00 م	2	1	25	1	3	محاضرة		النظرية السياسية	520 ساس	57655
53	نعم	3	جمال محمد السيد ضلع	A 030 1 14 0115	06:50 م	04:00 م	1	0	25	1	3	محاضرة		نظريات السياسة المقارنة	530 ساس	57656
33	نعم	3	عبدالله جمعان محمد الغامدي	A 033 1 14 0115	01:50 م	11:00 ص	4	0	25	1	3	محاضرة		دراسات سياسية اقليمية	532 ساس	57658
113	نعم	3	طلال محمود محمد ضاحي	A 031 1 14 0115	06:50 م	04:00 م	3	0	25	1	3	محاضرة		قراءات سياسية مختارة	535 ساس	61467
153	نعم	3	غالب عواد محمد الخالدي	A 029 1 14 0115	03:50 م	01:00 م	1	0	25	1	3	محاضرة		الأزمات السياسية الدولية	538 ساس	61446
133	نعم	3	مثال عبدالله مزيد المطيرى	A 030 1 14 0115	03:50 م	01:00 م	2	1	25	1	3	محاضرة		نظريات العلاقات الدولية	540 ساس	57657
233	نعم	3	محمد احمد علي عدوي	A 021 1 14 0115	06:50 م	04:00 م	4	0	25	1	3	محاضرة		مشروع بحثي	599 ساس	61464
99	نعم	3	عبدالله جمعان محمد الغامدي	لم تحدد من الكلية		يحدد من الكلية	لم	0	25	1	1	رسالة		رسالة	600 ساس	62622
232	نعم	3	جمال عبدالرزاق العجرود	A 076 1 14 0115	99:50 م	07:00 م	1	0	25	1	3	محاضرة		حقوق الإنسان والحريات العامة	502 قعم	57663
32	نعم	3	معاذ معلا معيض اللويحق المطيري	A 074 1 14 0115	06:50 م	04:00 م	4	0	25	1	3	محاضرة		قانون المنظمات الدولية	505 قعم	57664
112	نعم	3	الدين بوزيد	A 078 1 14 0115	06:50 م	04:00 م	1	0	25	1	3	محاضرة		المسؤولية الإدارية	506 قعم	57665
12	نعم	3	لم يحدد من الكلية	A 075 1 14 0115	06:50 م	04:00 م	3	0	25	1	3	محاضرة		الإجراءات الجزائية المقارنة	508 قعم	62482
52	نعم	3	عبدالمحسن محمد عبدالمحسن العثمان	A 075 1 14 0115	99:50 م	07:00 م	4	0	25	1	3	محاضرة		القانون الدولي الإنساني	514 قعم	65282
99	نعم	3	فهد ابراهيم محمد الضويان	A 075 1 14 0115	06:50 م	04:00 م	2	0	25	1	3	محاضرة		مشروع بحثي	520 قعم	57666
233	نعم		جمال عبدالرزاق العجرود	A 018 1 14 0115	10:50 ص	08:00 ص	5	0	25	1	3	محاضرة		موضوعات مختارة في القانون الاداري	506 نظم	66394
212	نعم	3	متولى عبدالمؤمن محمد المرسى	A 058 1 14 0115	99:50 م	07:00 م	2	1	25	1	3	محاضرة		مدارس الفكر القانوني	520 قخص	57645
132	نعم	3	مهيدب ابراهيم - المهيدب	A 031 1 14 0115	99:50 م	07:00 م	2	2	25	1	3	محاضرة		أصول المرافعات والتنفيذ	522 قخص	57650
132	نعم	3	محمد السيد محمد هيبه	A 071 1 14 0115	06:50 م	04:00 م	3	6	25	2	3	محاضرة		أصول المرافعات والتنفيذ	522 قخص	60267
112	نعم	3	محمد احمد عواد البديرات	A 058 1 14 0115	99:50 م	07:00 م	1	7	25	1	3	محاضرة		الملكية العقارية	523 قخص	57647
12	نعم	3	خالد حسن سالمين بانصر	A 022 1 14 0115	06:50 م	04:00 م	4	5	25	1	3	محاضرة		أعمال البنوك	524 قخص	57646
152	نعم	3	خالد حسن سالمين بانصر	A 022 1 14 0115	99:50 م	07:00 م	4	0	25	1	3	محاضرة		قوانين سوق المال	527 قخص	60269
52	نعم	3	محمد احمد عواد البديرات	A 022 1 14 0115	06:50 م	04:00 م	1	1	25	1	3	محاضرة		ضمانات الديون	528 قخص	57652
32	نعم	3	عبدالستار عبدالحميد محمد سلمي	A 022 1 14 0115	99:50 م	07:00 م	3	6	25	1	3	محاضرة		حماية المستهلك	536 قخص	65285
99	نعم	3	متولى عبدالمؤمن محمد المرسى	A 058 1 14 0115	06:50 م	04:00 م	2	0	25	1	3	محاضرة		مشروع بحثي	549 قخص	57654